



# Minister Edukacji

Barbara Nowacka

Warszawa, 2 października 2024 roku.

Jej Magnificencja  
Dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  
Rektor  
Akademii Pedagogiki Specjalnej  
im. Marii Grzegorzewskiej

*Wasza Magnificencjo,  
Wysoki Senacie,  
Kolegium Profesorskie,  
Drodzy Studenci,*

z ogromną radością i szacunkiem pragnę złożyć na ręce Magnificencji oraz całej społeczności akademickiej najserdeczniejsze gratulacje z okazji uroczystej inauguracji roku akademickiego 2024/2025. Dzisiejsza uroczystość to nie tylko symboliczny początek kolejnego roku naukowego, ale również dowód na ciągły rozwój i dążenie do doskonałości w kształceniu oraz w podejmowaniu nowych wyzwań, które stoją przed współczesną pedagogiką specjalną.

Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej od lat odgrywa kluczową rolę w kształtowaniu przyszłych specjalistów w dziedzinie pedagogiki specjalnej, psychologii, terapii zajęciowej oraz innych nauk społecznych. Dzięki swojemu zaangażowaniu i nowoczesnemu podejściu, uczelnia staje się miejscem, w którym tradycja łączy się z innowacyjnością, a praca naukowa i dydaktyczna stanowi fundament dla kształcenia kolejnych pokoleń pedagogów, gotowych nieść wsparcie i pomoc osobom z różnorodnymi potrzebami edukacyjnymi.

Pragnę złożyć wyrazy najwyższego uznania dla kadry naukowej i dydaktycznej Akademii, której praca, zaangażowanie i poświęcenie na rzecz edukacji i rozwoju młodych ludzi są nieocenione. To dzięki Wam młodzi specjaliści mogą zdobywać wiedzę, która przygotowuje ich do pracy w wymagających warunkach oraz nauczy wrażliwości, zrozumienia i empatii – wartości, które są szczególnie ważne w dziedzinie pedagogiki specjalnej

Drogie studentki i drodzy studenci, przed Wami nowy rok akademicki, pełen wyzwań, nowych doświadczeń i możliwości do zdobywania cennych umiejętności. Życzę Wam, aby czas spędzony na Akademii Pedagogiki Specjalnej był okresem intensywnego rozwoju osobistego, intelektualnego oraz budowania trwałych relacji, które będą Was wspierać przez całe życie. Wykorzystajcie każdą chwilę spędzoną w murach Waszej uczelni, aby zdobywać wiedzę, poszerzać horyzonty i kształtować siebie jako odpowiedzialnych specjalistów, którzy będą w stanie sprostać wyzwaniom współczesnego świata.

Niech nadchodzący rok akademicki przyniesie Wam wszystkim – studentkom, studentom, doktorantom oraz pracownikom naukowym i administracyjnym – wiele sukcesów, satysfakcji z pracy i inspiracji do dalszego rozwoju. Niech Wasza *Alma Mater* nadal pozostaje miejscem, gdzie nauka spotyka się z pasją, a pomoc i wsparcie dla innych stają się priorytetem w codziennej działalności.

*Z wyrazami szacunku*